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Mål nr 

    6365-11 
 
 
meddelad i Stockholm den 28 februari 2012  
 
KLAGANDE 
Swedavia AB 
 
Ombud: AA 
KPMG AB 
Box 16106 
103 23 Stockholm 
  
MOTPART 
Skatteverket 
171 94 Solna 
  
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Skatterättsnämndens beslut den 20 september 2011 i ärende dnr 42-11/D,  
se bilaga 
 
SAKEN  
Förhandsbesked angående inkomstskatt 
 
___________________ 
 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen fastställer Skatterättsnämndens förhandsbesked. 

 



 DOM   2 

  Mål nr 
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YRKANDEN M.M. 

 

Swedavia AB yrkar att Högsta förvaltningsdomstolen besvarar frågorna 1 a) – d) 

jakande, dvs. med att investeringarna i sin helhet utgör markinventarier. Bolaget 

anför bl.a. följande. Landningsbanornas värde är betydande i relation till 

markvärdet. Rullbanorna är direkt nödvändiga för att bolaget ska kunna bedriva 

flygoperativ verksamhet och används vidare tillsammans med diverse inventarier, 

markinventarier såväl som lösa inventarier. De till rullbanorna kopplade 

inventarierna har en nödvändig funktion för kärnverksamheten och därmed en 

avgörande betydelse för denna. Taxibanorna och ramperna har en mycket stark 

om än inte avgörande betydelse för den bedrivna verksamheten även om de kan 

anses ha en mer stödjande funktion än rullbanor. Ramperna är också starkt 

integrerade med olika inventarier.  

 

Skatteverket anser att förhandsbeskedet ska fastställas. 

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Högsta förvaltningsdomstolen gör samma bedömning som Skatterättsnämnden. 

 

 

Nils Dexe Margit Knutsson 

 

 

Henrik Jermsten 

 

 

Anita Saldén Enérus 

Olle Stenman 

 

   Elin Kristensson 

   Föredragande justitiesekreterare 
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